

Prehľad rekapitulácie naviac a menej prác
 Stavba: MARGECANY - KOMUNIKÁCIA PRE CYKLISTOV A PEŠIČH

PČ	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo z rozpočtu	Množstvo	Cena jednotková	Cena celkom	Naviac práce		Menej práce		
								MJ	EUR	MJ	EUR	
- 14 RGE - MARGECANY - KOMUNIKÁCIA PRE CYKLISTOV A PEŠIČH												
- 01 - SO 01 Komunikácia pre cyklistov a pešičh												
- HSV - Práce a dodávky HSV												
- 1 - Zemné práce												
6	122201102.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená v hornine 3, nad 100 do 1000 m ³	m ³	832,000	832,000	7,70	6 406,40	287,700	2 215,29	0,000	0,00	
7	122201109.S	Odkopávky a prekopávky nezapažené. Prípatok k cenám za lepivosť horniny 3	m ³	249,600	249,600	0,70	174,72	86,310	60,42	0,000	0,00	
12	162501132.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po nesporenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m ³ na vzdialenosť do 3000 m	m ³	853,000	853,000	8,16	6 960,48	287,700	2 347,63	0,000	0,00	
								2 324,99		4 518,19		0,00
- 2 - Zakladanie												
29	271533000.S	Náryp pod základové konštrukcie so zhutnením z kameniva hrubého drevného tr.0-63 mm	m ³	41,600	41,600	49,98	2 079,17	90,400	4 518,19	0,000	0,00	
								37 197,35		13 351,19		0,00
- 5 - Komunikácie												
36	564752111.S	Podklad alebo kryt z kameniva hrubého drevného veľ. 0/32 mm (vlb.štrk) po zhut.hr. 150 mm	m ²	723,250	723,250	9,23	6 675,60	1 446,500	13 351,19	0,000	0,00	
								456 557,92		63 183,94		12 678,73
- 03 - SO 03 Ocelová lavka												
- HSV - Práce a dodávky HSV												
- 2 - Zakladanie												
24	275313711.S	Betón základových päťiek, prostý tr. C25/30	m ³	16,730	16,730	138,03	2 309,24	21,920	3 025,62	0,000	0,00	
25	275313911.S	Betón základových päťiek, prostý tr. C35/45	m ³	1,080	1,080	152,17	164,34	3,270	497,60	0,000	0,00	
26	275351217.S	Debnenie stien základových päťiek, zhrotvenie-tradičné	m ²	33,120	33,120	49,00	1 622,88	54,444	2 667,76	0,000	0,00	
27	275351218.S	Debnenie stien základových päťiek, odstránenie-tradičné	m ²	33,120	33,120	14,00	463,68	54,444	762,22	0,000	0,00	
28	275361821.S	Výstuž základových päťiek z ocele B500 (10S05)	t	0,200	0,200	3 838,93	767,79	0,186	714,04	0,000	0,00	
								88 177,00		0,00		10 021,70
- 4 - Vodorovné konštrukcie												
34	2728402000	Pásky gumové pod poroťochy 40x10	m	842,160	0,000	11,90	0,00	0,000	0,00	842,160	10 021,70	
- PSV - Práce a dodávky PSV												
- 783 - Dokončovacie práce - nátery												
42	783151270.S	Nátery oceli,konštr.-epoxidové stredných B a plhostených D,základné - 35µm	m ²	957,956	221,936	3,61	801,19	0,000	0,00	736,020	2 657,03	
- M - Práce a dodávky M												
- 25-M - Povrch. úprava strojov a zariadení												
45	250040111.S	Metálizácia zinkom /Zn/ 100 mikrometrov tr.II. spotreba kovu 1,56 kg/m ² , výška do 1,9 m	m ²	736,020	736,020	35,57	26 180,23	384,150	13 664,22	0,000	0,00	
46	250040311.S	Otvákanie Kremičitým pieskom tr.II. spotreba piesku 96 kg/m ² , výška do 1,9 m	m ²	736,020	736,020	14,67	10 797,41	384,150	5 635,48	0,000	0,00	
- 43-M - Montáž ocelových konštrukcií												
47	430861000	Montáž rôznych dielov OK	kg	29 339,402	29 339,402	2,80	82 150,33	4 407,098	12 339,87	0,000	0,00	
48	42495410000	Konštrukcia oceľová lavka a zábradlie	t	29 339	29 339	5 418,00	158 958,70	4,407	23 877,13	0,000	0,00	
								1 666,00		0,00		3 595,52
- 04 - SO 04 Preložka nadzemného vedenia Slovak Telekom												
- M - Práce a dodávky M												
- 22-M - Montáže oznam. a zábezp. zariadení												
								1 372,00		0,00		1 635,52
								1 372,00		0,00		1 428,66